

RECEBEMOS DE KRG TEIXEIRA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº291 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 KRG TEIXEIRA ME AV LAGUNA, 1231 LIRIO DO VALE - 69038-010 Manaus - AM 9232136316	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 291 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1322 1229 0918 4200 0188 5500 1000 0002 9110 7138 5594 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222264998299 14/12/2022 10:54:27	
	CNPJ 29.091.842/0001-88	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 053979303	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 29.091.842/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
NOME / RAZÃO SOCIAL 12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO ENDEREÇO MARECHAL BITENCOURT, 55 MUNICÍPIO Manaus	CNPJ / CPF 09.583.363/0001-71 BAIRRO / DISTRITO COMPENSA I UF AM CEP 69020-282 INSCRIÇÃO ESTADUAL
DATA EMISSÃO 14/12/2022 DATA ENTRADA / SAÍDA 14/12/2022 HORA ENTRADA / SAÍDA 11:53:39	

ATURA / DUPLICATA 1 14/12/2022 2.565,00	
---	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.565,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.565,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0-EMITENTE			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS									
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE
102	CARGA GLP 45KG	27111910	0500	5405	UN	6	427,5000	2.565,00	Cálculo
									ICMS
									IPI
									ICMS %
									IPI %

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 23749001	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Item 03 - Gas GLP acondicionado em botija de 45kg em forma de troca. Ref. Empenho 2022NE132 - Conta para pagamento - Bradesco - Agencia 3715 - CC: 47906-3. Trib aprox R\$: 0,00 Federal, R\$: 461,70 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEASCD DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE KRG TEIXEIRA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº298

SÉRIE: 1



KRG TEIXEIRA ME
AV LAGUNA, 1231
LIRIO DO VALE - 69038-010
Manaus - AM
9232136316

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

298

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1322 1229 0918 4200 0188 5500 1000 0002 9810 5618 7532

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a Nao Contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

113222271370329 20/12/2022 10:30:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

053979303

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

29.091.842/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

12 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

CNPJ / CPF

09.583.363/0001-71

DATA EMISSÃO

20/12/2022

ENDEREÇO

MARECHAL BITENCOURT, 55

BAIRRO / DISTRITO

COMPENSA I

CEP

69020-282

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/12/2022

MUNICÍPIO

Manaus

FONE / FAX

9236251999

UF

AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:30:05

FATURA / DUPLICATA

001

20/12/2022

5,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	855,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				855,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPIS	ALÍQUOTA ICMS %	IPIS %
102	CARGA GLP 45KG	27111910	0500	5405	UN	2	427,5000	855,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
23749001			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Item 03 - Gas GLP acondicionado em botija de 45kg em forma de troca. Ref. Empenho 2022NE332 - Conta para pagamento - Bradesco - Agência: 3715 - CC: 47906-3.
Trib. aprox R\$: 0,00 Federal, R\$: 153,90 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEASCD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

DE KRG TEIXEIRA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 228
SÉRIE: 1

AMARANTE

KRG TEIXEIRA ME
AV LAGUNA, 1231
LIRIO DO VALE - 69038-010
Manaus - AM
9232136316

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

228
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
1322 1029 0918 4200 0188 5500 1000 0002 2816 7216 8074

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
113222217925554 27/10/2022 07:50:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
353979303

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE BENS

CNPJ
29.091.842/0001-88

ESTIMATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
2 BATALHAO DE SUPRIMENTO - EXERCITO BRASILEIRO

CNPJ / CPF
09.583.363/0001-71

DATA EMISSÃO
27/10/2022

ENDEREÇO
MARECHAL BITENCOURT, 55

Bairro / Distrito
COMPENSA I

CEP
69020-282

DATA ENTRADA / SAÍDA
27/10/2022

Município
Manaus

FONE / FAX
9236251999

UF
AM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
08:49:48

FATURA / DUPLICATA

01
27/10/2022
3.420,00

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUJST.	0,00	VALOR DO ICMS SUJST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.420,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.420,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/SH	CODOR	CPOV	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IP	ICMS %	IP %
02	CARGA GLP 45KG	27111910	0500	5405	UN	8	427,5000	3.420,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
23749001			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

tem 03 - Gas GLP acondicionado em botija de 45kg em forma de troca. Ref. Empenho 2022NE332 - Conta para pagamento - Bradesco - Agência: 715 - CC: 47906-3

rio aprox R\$: 0,00 Federal, R\$: 615,60 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316342

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO